
  

 
 

    

Medlemsbrev december 2022 
 

 

Så är valåret över och det politiska arbetet startar ute i våra nio kommuner där 

vi kom in. 

I de övriga kommunerna fortgår arbetet med att bevaka politiken och reagera 

på frågor som kommer upp. 

 

I samtliga kommuner där vi har lokalavdelningar eller intresserade hoppas vi på 

att ni inte tappat modet utan att det startas upp lokalavdelningar alternativt att 

man sträcker ut handen till en grannkommun och inleder ett samarbete för att 

bli starkare. 

 

Vi hade ett medlemsmöte digitalt den 26 november, få deltog, men vi hade 

representation från hela vårt avlånga land och goda idéer kom upp. 

Lite exempel: Ett sätt att både bevaka politiska frågor i din kommun och 

marknadsföra partiet är att begära ut postlistan varje vecka från din kommun 

Eller skapa en Facebook grupp du kallar kommunens namn i granskning, eller 

LPo granskar kommunens namn. Där skriver ni sedan in politiska frågor som 

avhandlas i din kommun och som nI som lokalavdelning sätter under ”lupp” och 

tycker till om på ett objektivt sätt. 

Vi alla som deltog var överens om att viktiga frågor som gör skillnad och kan ge 

oss röster, inte kommer av sig själva, utan att det handlar om att hitta dem i just 

din kommun. 

 

Vår ordförande kommer att avgå, på grund av hög arbetsbelastning, men också 

då det är dags för nya friska fläktar som driver våra landsbygdsfrågor framåt. 

Fram till landsbygdsmötet i mars tar därför vice ordförande Andre Önnebro över 

delar av arbetet. 



  

 

 

 

 

 

 

Det börjar bli dags att fundera på motioner till årsmötet 25 mars 2023 och dags 

för lokalavdelningarna att ha årsmöten, och nominera ledamöter till 

partistyrelsen. Det gör du till någon i valberedningen 

Vi påminner om att vill du aktualisera fler än 1 motion ska den gå genom din 

lokalavdelning, se länk.  

 

Vi öppnar motions mailen direkt efter jul,  motion@landsbygdspartiet.org Så börja 

redan nu knåpa på idéer du har som gör att vi får ett helt land i bruk. Du kan 

använda dig av följande mall för att förenkla och tydliggöra dina yrkanden. 

Motionen skall omfatta max en A4-sida med normalt typsnitt, teckenstorlek 

minst 11.  

Motionen undertecknas av förslagsställaren, kontaktuppgifter måste bifogas. 

För att underlätta skriv enligt nedanstående disposition  

• Rubrik (vad motionen handlar om)  

• Motiverande text helst under 2500 tecken inklusive blanksteg.  

• Yrkande (vad du vill ska föras in i partiprogrammet, eller vad partiet ska göra) Vi 

förbehåller oss rätten att skicka tillbaka motioner som vi anser är allt för omfattande 

eller otydliga. 

Vi påminner slutligen om att uppdatera era 

kontaktpersoner till Danny så han får uppdatera 

vår hemsida. Det går bra att skicka in rätt namn 

till  webmaster@landsbygdspartiet.org  

 

Så önskar vi er alla såklart en  

God Jul och en skön ledighet,  

 

Så hörs vi efter nyåret. 
 

 

Styrelsen   
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